
с
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О Я > .  £ £ > / / ,№  % £ ¥

О переименовании муниципального 
учреждения «Городской центр 
поддержки молодежных и детских 
общественных объединений» 
муниципального образования 
«город Десногорск»
Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-Ф3 «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Переименовать муниципальное учреждение «Городской центр поддержки 
молодежных и детских общественных объединений» муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области в муниципальное 
бюджетное учреждение «Городской центр поддержки молодежных и детских 
общественных объединений» муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области.

2. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав муниципального 
учреждения «Городской центр поддержки молодежных и детских 
общественных объединений» муниципального образования «город 
Десногорск», утвержденный постановлением Главы Администрации



муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 
27.01.2011г. №56.

3. Определить уполномоченным лицом учредителя, Администрации 
муниципального образования « город Десногорск» Смоленской области -  
органа местного самоуправления в Межрайонной ИФНС России № 1 по 
Смоленской области при государственной регистрации вносимых в Устав 
Учреждения изменений директора Учреждения Ю.Н. Кожар.

4. Учреждению (Ю.Н.Кожар) осуществить необходимые юридические 
действия, связанные с государственной регистрацией вносимых в Устав 
изменений, в течение пяти дней с момента подписания настоящего 
постановления.

5. Разрешить Учреждению пользоваться прежней печатью до изготовления 
новой.


